
 

 
 

UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

“Hasan Prishtina” 

 

Lista e studentëve për provimin e dytë të ndërmjëtëm 

në lëndën “E Drejta Ndërkombëtare Private” që do të mbahet më datë 18 janar 2024 

në ora 14:00, Salla S2 

 

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri 
Pikët 

K1 

1.  Elvira Muhaxheri 40 

2.  Arita Gashi 40 

3.  Arbëresha Sahiti 40 

4.  Albë Lala 40 

5.  Rita Bekaj 40 

6.  Njomza Zenullahi 35 

7.  Zyhrie Seferi 35 

8.  Halide Imeri 35 

9.  Gresa Luzha 35 

10.  Greta Veliqi 35 

11.  Fjorda Mucaj 40 

12.  Yllka Jashari 40 

13.  Arnita Guri 25 

14.  Donika Beqiraj 40 

15.  Lorik Krasniqi 25 

16.  Qendresa Rizani 40 

17.  Tringa Haxhiu 40 

18.  Elza Nazifi 30 

19.  Flaka Mehanja 35 

20.  Suela Begaj 25 

21.  200401100016 20 

22.  Shpresart Gashi 25 

23.  Enkelena Mustafa 20 



24.  Ardonita Aliu 20 

25.  Rinesa Rama 20 

26.  Anesa Maksuti 25 

27.  Shefki Berisha 20 

28.  Qendresa Vllaku 20 

29.  Bleona Gllareva  35 

 


